
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:287/2018/PS/036/D1 Dodatek č. 1

evidenční číslo smlouvy Nowatron Elektronik, spol. s r. 0.: 2/2018/8/D1

3993/2020/!RLPCR

. l|||l|l|llllIllllllllllllllllllllllllll

v,(Á.

Řízení letového provozu

Ceské republiky

Dodatek č. 1

k servisní smlouvě pod názvem „Servisní podpora výrobků BARCO“, uzavřené dne 12.11.2018 dle

ustanovení § 1746 odstavce 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen “občanský zákoník)

(dále jen „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 251 62 Jeneč

k uzavření této smlouvy oprávněný: XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
ičo: 49710371

DIČ: C2699004742

XXXXXXXX XXXXXXXX ČSOB, XXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX X XXXXXX XX XXXXXX XXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a

Nowatron Elektronik, spol. s r. o.

se sídlem: Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5

k uzavření této smlouvy oprávněný: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
ičo: 45270007

DIČ: cz 45270007

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXX X XXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX X XXXXXX XX XXXXXX XXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“.

2. PREAMBULE DODATKU

2.1 Na základě dohody obou smluvních stran, s účinností od 1.1.2021, dochází ke snížení paušální
měsíční platby za servisní připravenost a současně veškeré další činnosti poskytovatele se

přesouvají do oblasti servisních zásahů.

Strana 1 (celkem 2)



 
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:287/2018/PS/036/D1 Dodatek č. 1

evidenční číslo smlouvy Nowatron Elektronik, spol. s r. o.: 2/2018/8/D1

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

V Jenči dne 3 í! -1Gv 2323

PŘEDMĚT DODATKU

v článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, v odst. 2.2 Servisní připravenost se mění výčet činností

spadajících do této kategorie ~ činnost „servisní připravenost“ bude nově zahrnovat pouze text

uvedený vodst. 2.2.1 této smlouvy. Ostatní text uvedený vodst. 2.2.2 a 2.2.3 smlouvy se

přesouvá do odstavce 2.3 Servisní zásahy a bude nově označen jako odst. 2.3.3 a 2.3.4

smlouvy.

V článku 5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, v odst. 5.2 se mění měsíční paušální částka za

servisní připravenost a nově zní takto:

„5.2 Platba za servisní připravenost v rozsahu uvedeném vodst. 2.2.1 této smlouvy je
stanovena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí částku ve

výši

X XXXXX XX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXXXX

V důsledku toho se také v Článku 5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, v odst. 5.6.1 mění měsíční

paušální částka za servisní připravenost a nově zní takto:

„5.6.1 Platby za servisní připravenost budou hrazeny formou měsíčních plateb. Výše měsíční

platby je stanovena částkou X XXXXX XX XXX XXXX Platby budou hrazeny na základě faktury -

daňového dokladu.“

Dále se ve smlouvě úplně vypouští Příloha č.4 a všechny odkazy na ní.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2

(dva) Výtisky.

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

1.1.2021, přičemž toto datum účinnosti musí následovat až po uveřejnění dodatku v registru
smluv, v opačném případě dodatek nabývá účinnosti až dnem uveřejnění.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tento dodatek ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění tohoto

dodatku v registru smluv budou vjeho textu znečitelněny zejména tyto ůdaje: bankovní spojení a

číslo účtu poskytovatele, jméno osoby jednající za objednatele v čl. 1 a u podpisu, podpisy na

dodatku, cenové položky uvedené v odst. 3.2 a 3.3 tohoto dodatku.
XXXX

X
XXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX
ředitel Divize provozu CNS/ATM systémů

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)

XX
XX

X

XXXXXXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXX X XXXX

jednatel společnosti
fr.-

2.3,; ĎI* ?713153 51553&#39; *á

Nowatron Elektronik, spol. s r. o. XXXX XXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXX

Strana 2 (celkem 2)


